Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019 г.  		                                                   		 	№ 19

Об утверждении Положения «О порядке
передачи в аренду муниципального имущества
сельского поселения Саранпауль

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.07.1997 № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности сельского поселения Саранпауль, утвержденным Решением совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 04.07.2014 г. № 23, уставом сельского поселения Саранпауль:
1. Утвердить Положение "О порядке передачи в аренду муниципального имущества сельского поселения Саранпауль" согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф) в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на отдел муниципального имущества и реализации программ администрации сельского поселения Саранпауль.
Глава сельского поселения							П.В. Артеев
[bookmark: _GoBack]